
R e s o l u c i ó n  D e c a n a l  N º 0 3 7  - 2 0 2 4 - D  - F C N M 

P á g.  1 | 2 

  

 

Bellavista, 08 de marzo, 2024  

Señor(a):   

RESOLUCIÓN DECANAL N.º 037-2024-D-FCNM - Bellavista, 08 de marzo de 2024.- EL DECANO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES Y MATEMÁTICA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO. 
 
Visto, el Oficio N.º 07-2024-EPF-DAF-FCNM y Oficio N.º 01-2024-EPM-DAM-FCNM, recepcionados el 07 y 08 de 
marzo del 2024, mediante los cuales el director de la Escuela Profesional de Física, en coordinación con el director 
del Departamento Académico de Física y el director de la Escuela Profesional de Matemática, en coordinación con 
el director del Departamento Académico de Matemática, respectivamente, remiten la Programación Académica de 

los Exámenes Aplazados 2024-S. 

CONSIDERANDO: 

Que, según el artículo 187 del Estatuto de la Universidad Nacional del Callao, señala que: “El Decano tiene las 
siguientes atribuciones: … 187.2 Cumplir y hacer cumplir la Ley, el Estatuto y los Reglamentos de la Universidad; 
así como los acuerdos de la Asamblea Universitaria, del Consejo Universitario y del Consejo de Facultad que sean 
de su competencia, bajo responsabilidad funcional … 187.22. Emitir resoluciones decanales en el ámbito de su 
competencia, bajo responsabilidad funcional”;  

Que, mediante Resolución de Consejo Universitario N.º 289-2022-CU, de fecha 27 de diciembre del 2022, se 
aprobó la Programación Académica de los Semestres Académicos 2023-A, 2023-B, Ciclo de Nivelación 2024-N y 
Exámenes Aplazados 2024-S, siendo modificado con Resolución N.º 031-2024-CU del 14 de febrero del 2024, sólo 
en el extremo de las fechas de Programación Académica de Exámenes aplazados 2024-S, 

Que, con Oficio N.º 07-2024-EPF-DAF-FCNM, recepcionado el 07 de marzo del 2024, mediante el cual el director 
de la Escuela Profesional de Física, en coordinación con el director del Departamento Académico de Física, remiten 
la Programación Académica de los Exámenes Aplazados 2024-S; 

Que, mediante Oficio N.º 01-2024-EPM-DAM-FCNM, recepcionado el 08 de marzo del 2024, mediante el cual el 
director de la Escuela Profesional de Matemática, en coordinación con el director del Departamento Académico de 

Matemática, remiten la Programación Académica de los Exámenes Aplazados 2024-S; 

Estando lo glosado, a la documentación de sustento en autos y en uso de las atribuciones que le confiere el Art. 
187° del Estatuto de la Universidad Nacional del Callao, concordante con el Art. 70° de la ley universitaria, Ley N.º 
30220; 

RESUELVE: 

1º. APROBAR, la PROGRAMACIÓN ACADÉMICA DE LOS EXÁMENES APLAZADOS 2024-S de la Escuela 
Profesional de Física y Escuela Profesional de Matemática de la Facultad de Ciencias Naturales y 
Matemática de la Universidad Nacional del Callao, la misma que se anexan en cuatro (04) páginas y forman 
parte integrante de la presente Resolución. 
 

2º. TRANSCRIBIR, la presente Resolución a la Unidad de Registros Académicos, Escuelas Profesionales, 
Departamentos Académicos e interesados (a), para conocimiento y fines consiguientes. 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE 

Fdo. Dr. JUAN ABRAHAM MÉNDEZ VELÁSQUEZ . - Decano y presidente del Consejo de Facultad de Ciencias 
Naturales y Matemática de la Universidad Nacional del Callao. 

 

 



R e s o l u c i ó n  D e c a n a l  N º 0 3 7  - 2 0 2 4 - D  - F C N M 

P á g.  2 | 2 

  

Fdo. Mg. GUSTAVO ALBERTO ALTAMIZA CHÁVEZ. - Secretario Académico. 

Lo que transcribo a usted para los fines pertinentes.  



UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO
FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES Y MATEMATICA

ESCUELA PROFESIONAL DE FÍSICA
PROGRAMACIÓN ACADÉMICA 2024S

CICLO CURSO DOCENTE SECCIÓN DÍA HORA AULA TIPO CUPOS MÓDULO DICTADO SEDE

01F FCNM4A07CÁLCULO I - EE-101 (PLAN 2023) 10:30 a 12:10Vie TAVILA CELIS CESAR AUGUSTO - 0416I CALLAO47 PRESENCIAL

01F FCNM4A07COMPLEMENTO DE MATEMÁTICA - EE-102 (PLAN
2023) 08:00 a 09:40Vie TAVILA CELIS CESAR AUGUSTO - 0416 CALLAO47 PRESENCIAL

01F FCNM4A07QUÍMICA - EG-103 (PLAN 2023) 08:00 a 09:40Mar TANGELES VILLON LUIS ROSAS - 1506 CALLAO47 PRESENCIAL

01F FCNM4A07TÉCNICAS DE REDACCIÓN Y ELOCUCIÓN - EG-104
(PLAN 2023) 10:30 a 12:10Mar TREBAZA WU MARIA NATALIA - 8513 CALLAO47 PRESENCIAL

01F FCNM4A08CÁLCULO II - EE-201 (PLAN 2023) 12:10 a 13:50Mar TAVILA CELIS CESAR AUGUSTO - 0416II CALLAO42 PRESENCIAL

01F FCNM4A08ECOSISTEMAS Y RECURSOS NATURALES - EG-204
(PLAN 2023) 08:00 a 09:40Lun TZARATE SARAPURA EDGAR - 0769 CALLAO42 PRESENCIAL

01F FCNM4A08FÍSICA I - EE-202 (PLAN 2023) 10:30 a 12:10Mar TALTAMIZA CHAVEZ GUSTAVO ALBERTO - 8814 CALLAO42 PRESENCIAL

01F FCNM4A08LENGUAJE DE PROGRAMACIÓN CIENTÍFICA - EE-203
(PLAN 2023) 10:30 a 12:10Lun TALVA ZAVALETA ROLANDO JUAN - 2288 CALLAO42 PRESENCIAL

01F FCNM4A10ANÁLISIS VECTORIAL Y TENSORIAL APLICADO A LA
FÍSICA - EE-303 (PLAN 2017) 10:30 a 12:10Vie TESPICHAN CARRILLO JORGE ABEL - 1312III CALLAO33 PRESENCIAL

01F FCNM4A10ESTADÍSTICA Y PROBABILIDADES - EG-304 (PLAN
2017) 08:00 a 09:40Mar TTELLO BEDRIÑANA HERMINIA BERTHA - 1453 CALLAO33 PRESENCIAL

01F FCNM4A10FÍSICA II - EE-302 (PLAN 2017) 10:30 a 12:10Mar TARELLANO UBILLUZ PABLO GODOFREDO - 0613 CALLAO33 PRESENCIAL

01F FCNM4A10INTRODUCCIÓN A LAS ECUACIONES DIFERENCIALES  -
EE-301 (PLAN 2017) 09:40 a 11:20Lun TAVILA CELIS CESAR AUGUSTO - 0416 CALLAO33 PRESENCIAL

01F FCNM4A04CULTURA DE PAZ Y SEGURIDAD NACIONAL - EG-405
(PLAN 2017) 08:00 a 09:40Vie TREBAZA WU MARIA NATALIA - 8513IV CALLAO27 PRESENCIAL

01F FCNM4A04FÍSICA III - EE-402 (PLAN 2017) 10:30 a 12:10Vie TALTAMIZA CHAVEZ GUSTAVO ALBERTO - 8814 CALLAO27 PRESENCIAL

01F FCNM4A04MÉTODOS MATEMÁTICOS DE LA FÍSICA  I - FI-403
(PLAN 2017) 10:30 a 12:10Lun TTORIBIO SAAVEDRA RICHARD SAUL - 2749 CALLAO27 PRESENCIAL

01F FCNM4A04MÉTODOS NUMÉRICOS DE LA FÍSICA - EE-401 (PLAN
2017) 10:30 a 12:10Mar TGODIER AMBURGO JORGE LUIS - 1390 CALLAO27 PRESENCIAL

01F FCNM4A04TERMODINÁMICA - FI-404 (PLAN 2017) 08:00 a 09:40Mar TSANCHEZ ORTIZ JESUS FELIX - 2501 CALLAO27 PRESENCIAL

01F FCNM4A05FÍSICA MODERNA  - FI-502 (PLAN 2017) 13:50 a 14:40Vie TESPICHAN CARRILLO JORGE ABEL - 1312V CALLAO27 PRESENCIAL

01F FCNM4A05MATEMÁTICA PARA MECÁNICA CUÁNTICA - FI-503
(PLAN 2017) 08:00 a 09:40Lun TVEGA DE LA PEÑA ROLANDO MANUEL - 1401 CALLAO27 PRESENCIAL

01F FCNM4A05MECÁNICA CLÁSICA  - FI-504 (PLAN 2017) 14:40 a 15:30Lun TALVA ZAVALETA ROLANDO JUAN - 2288 CALLAO27 PRESENCIAL

01F FCNM4A05METODOLOGÍA DE LA ENSEÑANZA UNIVERSITARIA -
EG-505 (PLAN 2017) 08:00 a 09:40Mar TALTAMIZA CHAVEZ GUSTAVO ALBERTO - 8814 CALLAO27 PRESENCIAL

01F FCNM4A05MÉTODOS COMPUTACIONALES DE LA FÍSICA - FI-501
(PLAN 2017) 14:40 a 15:30Mar TGODIER AMBURGO JORGE LUIS - 1390 CALLAO27 PRESENCIAL

01F FCNM4A06CAMPOS CLÁSICOS - EL-613 (PLAN 2017) 14:40 a 16:20Vie TESPICHAN CARRILLO JORGE ABEL - 1312VI CALLAO27 PRESENCIAL

01F FCNM4A06ELECTROMAGNETISMO I - FI-601 (PLAN 2017) 17:10 a 18:50Lun TGONZALES ORMEÑO PABLO GUILLERMO - 1446 CALLAO27 PRESENCIAL

01F FCNM4A06FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS DE
INVERSIÓN - EG-604 (PLAN 2017) 18:50 a 20:30Lun TANGELES VILLON LUIS ROSAS - 1506 CALLAO27 PRESENCIAL

01F FCNM4A06MECÁNICA CUÁNTICA I - FI-602 (PLAN 2017) 14:40 a 16:20Mar TVEGA DE LA PEÑA ROLANDO MANUEL - 1401 CALLAO27 PRESENCIAL

01F FCNM4A06MÉTODOS MATEMÁTICOS DE LA FÍSICA II  - FI-603
(PLAN 2017) 17:10 a 18:50Mar TTORIBIO SAAVEDRA RICHARD SAUL - 2749 CALLAO27 PRESENCIAL

01F FCNM4A06PROCESAMIENTO DE IMÁGENES  - EL-607 (PLAN 2017) 18:00 a 19:40Vie TALVA ZAVALETA ROLANDO JUAN - 2288 CALLAO27 PRESENCIAL

01F FCNM4A02DOSIMETRÍA FÍSICA - EL-709 (PLAN 2017) 16:20 a 18:00Vie TGODIER AMBURGO JORGE LUIS - 1390VII CALLAO26 PRESENCIAL

01F FCNM4A02ELECTROMAGNETISMO II - FI-701 (PLAN 2017) 19:40 a 21:20Lun TLOZANO BARTRA WHUALKUER ENRIQUE - 1572 CALLAO26 PRESENCIAL

 2Pág. 1 de



UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO
FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES Y MATEMATICA

ESCUELA PROFESIONAL DE FÍSICA
PROGRAMACIÓN ACADÉMICA 2024S

CICLO CURSO DOCENTE SECCIÓN DÍA HORA AULA TIPO CUPOS MÓDULO DICTADO SEDE

01F FCNM4A02EPISTEMOLOGÍA Y ÉTICA PROFESIONAL - EG-704
(PLAN 2017) 15:30 a 17:10Lun TALIAGA COLLAZOS JORGE YEDER - 0452 CALLAO26 PRESENCIAL

01F FCNM4A02INCERTIDUMBRE DE LA MEDICIÓN - EL-708 (PLAN
2017) 18:50 a 20:30Vie TLEVANO HUAMACCTO CARLOS ALBERTO - 1322 CALLAO26 PRESENCIAL

01F FCNM4A02MECÁNICA CUÁNTICA II - FI-702 (PLAN 2017) 15:30 a 17:10Mar TESPICHAN CARRILLO JORGE ABEL - 1312 CALLAO26 PRESENCIAL

01F FCNM4A02RELATIVIDAD ESPECIAL - FI-703 (PLAN 2017) 18:00 a 19:40Mar TVEGA DE LA PEÑA ROLANDO MANUEL - 1401 CALLAO26 PRESENCIAL

01F FCNM4A02TEORÍA CUÁNTICA DE CAMPOS I - EL-713 (PLAN 2017) 13:50 a 15:30Vie TVEGA DE LA PEÑA ROLANDO MANUEL - 1401 CALLAO26 PRESENCIAL

01F FCNM4A03FÍSICA ATÓMICA Y MOLECULAR - FI-802 (PLAN 2017) 18:00 a 19:40Vie TVEGA DE LA PEÑA ROLANDO MANUEL - 1401VIII CALLAO24 PRESENCIAL

01F FCNM4A03FÍSICA COMPUTACIONAL I - FI-801 (PLAN 2017) 14:40 a 16:20Lun TGODIER AMBURGO JORGE LUIS - 1390 CALLAO24 PRESENCIAL

01F FCNM4A03METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA -
EG-804 (PLAN 2017) 15:30 a 17:10Vie TREBAZA WU MARIA NATALIA - 8513 CALLAO24 PRESENCIAL

01F FCNM4A03NORMAS DE CALIDAD PARA LA METROLOGÍA - EL-808
(PLAN 2017) 18:00 a 19:40Lun TLEVANO HUAMACCTO CARLOS ALBERTO - 1322 CALLAO24 PRESENCIAL

01F FCNM4A03ÓPTICA FÍSICA - FI-803 (PLAN 2017) 17:10 a 18:50Mar TLOZANO BARTRA WHUALKUER ENRIQUE - 1572 CALLAO24 PRESENCIAL

01F FCNM4A03PROTECCIÓN RADIOLÓGICA - EL-809 (PLAN 2017) 15:30 a 17:10Mar TGODIER AMBURGO JORGE LUIS - 1390 CALLAO24 PRESENCIAL

01F FCNM4A04FÍSICA COMPUTACIONAL II - FI-901 (PLAN 2017) 16:20 a 18:00Vie TLEVANO HUAMACCTO CARLOS ALBERTO - 1322IX CALLAO27 PRESENCIAL

01F FCNM4A04INSTRUMENTACIÓN ELECTRÓNICA I - FI-902 (PLAN
2017) 16:20 a 18:00Lun TLEVANO HUAMACCTO CARLOS ALBERTO - 1322 CALLAO27 PRESENCIAL

01F FCNM4A04MECÁNICA ESTADÍSTICA - FI-903 (PLAN 2017) 17:10 a 18:50Mar TSANCHEZ ORTIZ JESUS FELIX - 2501 CALLAO27 PRESENCIAL

01F FCNM4A05FÍSICA DEL ESTADO SOLIDO - FI1001 (PLAN 2017) 18:00 a 19:40Vie TGONZALES ORMEÑO PABLO GUILLERMO - 1446X CALLAO27 PRESENCIAL

01F FCNM4A05FÍSICA NUCLEAR - FI1003 (PLAN 2017) 16:20 a 18:00Lun TESPICHAN CARRILLO JORGE ABEL - 1312 CALLAO27 PRESENCIAL

01F FCNM4A05INSTRUMENTACIÓN ELECTRÓNICA II - FI1002 (PLAN
2017) 17:10 a 18:50Mar TLEVANO HUAMACCTO CARLOS ALBERTO - 1322 CALLAO27 PRESENCIAL

 2Pág. 2 de



UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO
FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES Y MATEMATICA

ESCUELA PROFESIONAL DE MATEMÁTICA
PROGRAMACIÓN ACADÉMICA 2024S

CICLO CURSO DOCENTE SECCIÓN DÍA HORA AULA TIPO CUPOS MÓDULO DICTADO SEDE

01M FCNM5A15CÁLCULO I - EG-102 (PLAN 2023) 08:00 a 09:40Lun TAVILA CELIS CESAR AUGUSTO - 0416I CALLAO47 PRESENCIAL

01M FCNM5A15FUNDAMENTOS DE LA TEORÍA DE NÚMEROS - EG-103
(PLAN 2023) 08:00 a 09:40Mar TCASTILLO VALDIVIESO ABSALON - 0621 CALLAO47 PRESENCIAL

01M FCNM5A15GEOMETRÍA VECTORIAL E INTRODUCCIÓN AL
ÁLGEBRA - EG-101 (PLAN 2023) 11:20 a 13:00Jue TMENDOZA QUISPE WILFREDO - 2246 CALLAO47 PRESENCIAL

01M FCNM5A15LENGUAJE - EG-104 (PLAN 2023) 11:20 a 13:00Vie TMIRANDA ROJAS ROSA LUZ - 5866 CALLAO47 PRESENCIAL

01M FCNM5A16ÁLGEBRA LINEAL I - EE-201 (PLAN 2023) 08:00 a 09:40Mar TVIDAL GUZMAN ROEL MARIO - 0748II CALLAO42 PRESENCIAL

01M FCNM5A16CÁLCULO II - EG-202 (PLAN 2023) 08:00 a 09:40Lun TARMAS GARCÍA ELÍAS FÉLIX - 0615 CALLAO42 PRESENCIAL

01M FCNM5A16FÍSICA I - EE-204 (PLAN 2023) 09:40 a 11:20Jue TSANCHEZ ORTIZ JESUS FELIX - 2501 CALLAO42 PRESENCIAL

01M FCNM5A16PROGRAMACIÓN DE COMPUTADORAS - EG-203 (PLAN
2023) 11:20 a 13:00Vie TBORDA MARCATINCO DANTE CÉSAR - 2228 CALLAO42 PRESENCIAL

01M FCNM5A17ÁLGEBRA LINEAL II - EE308 (PLAN 2017) 08:00 a 09:40Vie TDURAN QUIÑONES SOFIA IRENA - 2286III CALLAO33 PRESENCIAL

01M FCNM5A17CÁLCULO III - EE309 (PLAN 2017) 11:20 a 13:00Lun TAVILA CELIS CESAR AUGUSTO - 0416 CALLAO33 PRESENCIAL

01M FCNM5A17ESTADÍSTICA Y CÁLCULO DE PROBABILIDADES - EE311
(PLAN 2017) 08:00 a 09:40Mié TGUILLEN GUILLEN ELSA NOEMI - 2226 CALLAO33 PRESENCIAL

01M FCNM5A17FÍSICA II - EE310 (PLAN 2017) 09:40 a 11:20Jue TSALAZAR ESPINOZA FERNANDO - 8061 CALLAO33 PRESENCIAL

01M FCNM5A17INGLÉS I - EG342 (PLAN 2017) 08:00 a 09:40Mar TMIRANDA ROJAS ROSA LUZ - 5866 CALLAO33 PRESENCIAL

01M FCNM5A18ANÁLISIS REAL I - EE414 (PLAN 2017) 11:20 a 13:00Mié TMORENO VEGA DIONICIO ORLANDO - 1387IV CALLAO33 PRESENCIAL

01M FCNM5A18CÁLCULO IV - EE413 (PLAN 2017) 08:00 a 09:40Mié TQUISPE CÁRDENAS ELSA MARISA - 1528 CALLAO33 PRESENCIAL

01M FCNM5A18CULTURA DE PAZ Y SEGURIDAD NACIONAL - EG443
(PLAN 2017) 13:00 a 14:40Lun TALIAGA COLLAZOS JORGE YEDER - 0452 CALLAO33 PRESENCIAL

01M FCNM5A18ESTRUCTURAS ALGEBRAICAS I - EE412 (PLAN 2017) 08:00 a 09:40Jue TMENDOZA QUISPE WILFREDO - 2246 CALLAO33 PRESENCIAL

01M FCNM5A17INGLÉS II - EG444 (PLAN 2017) 11:20 a 13:00Mar TMIRANDA ROJAS ROSA LUZ - 5866 CALLAO33 PRESENCIAL

01M FCNM5A14ANÁLISIS REAL II - EE515 (PLAN 2017) 11:20 a 13:00Vie TBOCANEGRA RODRÍGUEZ LITO EDINSON - 6534V CALLAO27 PRESENCIAL

01M FCNM5A14INFERENCIA ESTADÍSTICA - EE517 (PLAN 2017) 08:00 a 09:40Lun TTELLO BEDRIÑANA HERMINIA BERTHA - 1453 CALLAO27 PRESENCIAL

01M FCNM5A14INTRODUCCIÓN A LAS ECUACIONES DIFERENCIALES -
EE516 (PLAN 2017) 08:00 a 09:40Mar TDURAN QUIÑONES SOFIA IRENA - 2286 CALLAO27 PRESENCIAL

01M FCNM5A14METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN - EG547 (PLAN
2017) 11:20 a 13:00Lun TTELLO BEDRIÑANA HERMINIA BERTHA - 1453 CALLAO27 PRESENCIAL

01M FCNM5A14ANÁLISIS FUNCIONAL - ES622 (PLAN 2017) 14:40 a 16:20Mar TBOCANEGRA RODRÍGUEZ LITO EDINSON - 6534VI CALLAO27 PRESENCIAL

01M FCNM5A14INTRODUCCIÓN A LA GEOMETRÍA DIFERENCIAL -
ES621 (PLAN 2017) 17:10 a 18:50Lun TDAMAZO JAIMES ELTON ROCKY - 6378 CALLAO27 PRESENCIAL

01M FCNM5A14MEDIDA E INTEGRACIÓN - ES620 (PLAN 2017) 14:40 a 16:20Jue TMORENO VEGA DIONICIO ORLANDO - 1387 CALLAO27 PRESENCIAL

01M FCNM5A14PROGRAMACIÓN MATEMÁTICA I - EE623 (PLAN 2017) 18:00 a 19:40Mié TQUISPE CÁRDENAS ELSA MARISA - 1528 CALLAO27 PRESENCIAL

01M FCNM5A13ECUACIONES DIFERENCIALES ORDINARIAS - ES724
(PLAN 2017) 14:40 a 16:20Mar TDAMAZO JAIMES ELTON ROCKY - 6378VII CALLAO27 PRESENCIAL

01M FCNM5A13HISTORIA DE LA MATEMÁTICA - EE746 (PLAN 2017) 14:40 a 16:20Jue TCASTILLO VALDIVIESO ABSALON - 0621 CALLAO27 PRESENCIAL

01M FCNM5A13PROGRAMACIÓN MATEMÁTICA II - EE725 (PLAN 2017) 17:10 a 19:40Lun TQUISPE CÁRDENAS ELSA MARISA - 1528 CALLAO27 PRESENCIAL

01M FCNM5A13TOPOLOGÍA GENERAL - ES718 (PLAN 2017) 15:30 a 17:10Vie TSOTELO PEJERREY ALFREDO - 5438 CALLAO27 PRESENCIAL

 2Pág. 1 de



UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO
FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES Y MATEMATICA

ESCUELA PROFESIONAL DE MATEMÁTICA
PROGRAMACIÓN ACADÉMICA 2024S

CICLO CURSO DOCENTE SECCIÓN DÍA HORA AULA TIPO CUPOS MÓDULO DICTADO SEDE

01M FCNM5A15ANÁLISIS COMPLEJO - ES828 (PLAN 2017) 18:00 a 19:40Lun TNUÑEZ VILLA JULIO CESAR - 6283VIII CALLAO33 PRESENCIAL

01M FCNM5A15DISTRIBUCIONES Y ESPACIOS DE SOBOLEV (E1) -
ES830 (PLAN 2017) 13:50 a 15:30Jue TCABANILLAS LAPA EUGENIO - 0752 CALLAO33 PRESENCIAL

01M FCNM5A15ECUACIONES DIFERENCIALES PARCIALES - ES826
(PLAN 2017) 18:00 a 19:40Mar TFLORES OSTOS FLORESMILO ISAAC - 5299 CALLAO33 PRESENCIAL

01M FCNM5A15ESTRUCTURAS ALGEBRAICAS II (E3) - ES832 (PLAN
2017) 18:00 a 19:40Mié TSANTIAGO SALDAÑA MARIO ENRIQUE - 1520 CALLAO33 PRESENCIAL

01M FCNM5A16INTRODUCCIÓN AL ANÁLISIS CONVEXO (E2) - ES831
(PLAN 2017) 09:40 a 11:20Vie TBORDA MARCATINCO DANTE CÉSAR - 2228 CALLAO33 PRESENCIAL

01M FCNM5A15MÉTODOS NUMÉRICOS I - EE827 (PLAN 2017) 14:40 a 16:20Vie TNUÑEZ VILLA JULIO CESAR - 6283 CALLAO33 PRESENCIAL

01M FCNM5A12ELEMENTOS DE ECONOMÍA MATEMÁTICA - EE919
(PLAN 2017) 14:40 a 16:20Mié TFLORES OSTOS FLORESMILO ISAAC - 5299IX CALLAO24 PRESENCIAL

01M FCNM5A12MÉTODOS NUMÉRICOS II - EE929 (PLAN 2017) 13:50 a 15:30Jue TMONTORO ALEGRE EDINSON RAUL - 1262 CALLAO24 PRESENCIAL

01M FCNM5A12TEORÍA ESPECTRAL EN ESPACIOS DE HILBERT (E1) -
ES934 (PLAN 2017) 19:40 a 21:20Lun TSOTELO PEJERREY ALFREDO - 5438 CALLAO24 PRESENCIAL

01M FCNM5A12TÓPICOS DE TOPOLOGÍA ALGEBRAICA (E3) - ES936
(PLAN 2017) 17:10 a 18:50Lun TSANTIAGO SALDAÑA MARIO ENRIQUE - 1520 CALLAO24 PRESENCIAL

01M FCNM5A16COMPLEJIDAD COMPUTACIONAL (E2) - ES039 (PLAN
2017) 15:30 a 17:10Vie TMONTORO ALEGRE EDINSON RAUL - 1262X CALLAO42 PRESENCIAL

01M FCNM5A18ÉTICA - EG048 (PLAN 2017) 15:30 a 17:10Mar TALIAGA COLLAZOS JORGE YEDER - 0452 CALLAO33 PRESENCIAL

01M FCNM5A16METODOLOGÍA DE LA ENSEÑANZA UNIVERSITARIA -
EE047 (PLAN 2017) 15:30 a 17:10Mié TMIRANDA ROJAS ROSA LUZ - 5866 CALLAO42 PRESENCIAL

01M FCNM5A16TÓPICOS AVANZADOS DE ANÁLISIS FUNCIONAL Y EDP
(E1) - ES038 (PLAN 2017) 13:50 a 15:30Jue TCABRACANCHA MONTESINOS LENIN ROLANDO -

2329 CALLAO42 PRESENCIAL

 2Pág. 2 de


	R.D N°037-2024 Aprob. Programacion de Examenes Aplazados 2024-S - EPF-EPM.pdf
	PROV. 228- S.A -  Entrega de Programación Académica 2024-S (DAF).pdf
	PROV. 228- S.A -  Entrega de Programación Académica 2024-S (DAF)
	Oficio Conjunto N° 007-2024-EPF-DAF-FCNM -  Programación Académica 2024-S (EPF)

	PROV. 230- S.A -  Entrega de Programación Académica 2024-S (DAM).pdf
	PROV. 230- S.A -  Entrega de Programación Académica 2024-S (DAM)
	OFICIO N° 01-2023-EPM-DAM  - FCNM  - EXAMENES DE APLAZADOS 2024-S PARA EL DECANATO anexos (1)




